

پرونده «جشن انار تفت» یک گام تا ثبت جهانی

یزد- خبرنگار کیهان:

پرونده «جشن انار تفت در قالب جشن مهرگان» روی میز اجلاس میراث ناملموس یونسکو قرار می‌گیرد، هفدهمین نشست کمیته بین‌المللی پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس از شش‌م آذرماه به مدت شش روز و به میزبانی شهر ریاط مراکش برگزار و در جریان آن شش پرونده میراث ناملموس ایران از جمله «پرونده جشن انار تفت» نیز بررسی و به رای گذاشته می‌شود.

پرونده جشن انار تفت که در سال ۹۹ تهیه و در فهرست آثار معنوی ایران به ثبت رسیده بود، اینک در قالب جشن‌های مهرگان و به صورت مشترک با کشور تاجیکستان و جهت بررسی و ثبت در فهرست میراث ناملموس یونسکو، روی میز اجلاسیه مذکور قرار می‌گیرد. جشن انار تفت، با عنوان جشن مهراند و جشن شرکزگاری محصول انار، همزمان با جشن باستانی مهرگان یکی از آیین‌های دیرینه و تاریخی شهرستان تفت به‌شمار می‌رود که در سال‌های اخیر با حضور خیل عظیم مردم و با شور و شکوه خاصی برگزار می‌شود.

همکاری اصفهان و ۲ استان روسیه با ع رویکرد توسعه‌محور

اصفهان - خبرنگار کیهان:

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان با اشاره به سفر هیئت سیاسی، تجاری اصفهان به کشور روسیه، توسعه تعاملات در چهار محور اقتصاد و بازرگانی، خدمات شهری، گردشگری و همکاری‌های علمی، فناوری و دانش‌بنیان را از جمله اهداف این سفر عنوان کرد.
محمد شمس مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان با اشاره به برنامه‌های گسترده دولت سیزدهم به منظور تقویت همکاری‌های اقتصادی با کشورهای همسایه گفت: توسعه اقتصاد خارجی استان‌ها از جمله این برنامه‌ها است و از جمله مهم‌ترین مقاصد هدف تجاری و اقتصادی، کشور روسیه است. ششمین نخستین رویکرد سفر را در بخش‌های اقتصادی، بازرگانی، سرمایه‌گذاری و کشاورزی عنوان کرد و افزود: در این حوزه هماهنگی جهت تأسیس دفتر نمایندگی سرای تجاری دائمی میان اتاق بازرگانی اصفهان و اتاق بازرگانی مسکو و سن پترزبورگ منتقد می‌شود تا شاهد ارتباط مؤثر و مستمر تجاری و اداری روسیه و اصفهان و روسیه باشیم.

وی جذب سرمایه‌گذار را یکی از رویکردهای اصلی این سفر دانست و اظهار کرد: با در نظر گرفتن این مهم و با حضور اعضای هیئت تجاری طرفین، زمینه‌های جذب سرمایه‌گذار در پروژه‌های مختلف بررسی و تبادل اطلاعات مناسبی میان اصفهان و دو استان سن‌پترزبورگ و مسکو برقرار می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان: با دستور رئیس قوه قضائیه ۱۷ نفر از بازداشت‌شدگان در اغتشاشات اخیر چهار محال و بختیاری آزاد شدند

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری گفت: با توجه به دستور حجت‌الاسلام والمسلمین محسن اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، ۱۷نفر از بازداشت‌شدگان در اغتشاشات اخیر در سطح این استان آزاد شدند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
احمدرضا بهرامی افزود: به دنبال پیروزی غرورانگیز تیم ملی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی رئیس قوه قضائیه به شکرانه الطاف خداوندی برای دستیابی به این پیروزی دستور ویژه‌ای را برای آزادسازی زندانیان صادر کرد. وی اضافه کرد: در جریان این دستور مقرر شد نسبت به آن دسته از زندانیانی که شرایط لازم برای برخورداری از ارفاقات قانونی را دارند مساعدت‌های لازم صورت گرفته و زمینه بازگشت آنان به آغوش خانواده‌هایشان در اسرع وقت فراهم شود. بهرامی ادامه داد: پس از دستور ریاست قوه قضائیه ۱۷ نفر از بازداشت‌شدگان اغتشاشات که واجد شرایط قانونی بودند از زندان‌های استان چهارمحال و بختیاری آزاد شدند. وی تصریح کرد: بازداشت‌شدگانی که جرم ارتکابی آنان در اغتشاشات اخیر خفیف بوده شامل این تخفیف شده‌اند.

پیش‌بینی تولید بیش از ۳ هزار تن عسل در خوزستان

اهواز- خبرنگار کیهان:

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از پیش‌بینی تولید ۳ هزار و ۲۰۰ تن عسل در استان خبر داد.

عبدالمیر نیرومند با اشاره به آغاز زمستان‌گذرانی زنبورداران در خوزستان اظهار کرد: مهاجرت زنبورداران به مناطق گرمسیری خوزستان در حال انجام است.

وی افزود: از مهرماه امسال کوچ زنبورداران به سمت مناطق گرمسیری و خوش آب و هوای استان آغاز شده است و کوچ آنان تا نیمه اول آذرماه ادامه خواهد داشت. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه در استان بیش از ۲۳ هزار کلنی زنبور عسل وجود دارد، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم امسال حدود ۳ هزار و ۲۰۰ تن عسل در خوزستان تولید شود. نیرومند ادامه داد: سال گذشته بیش از ۳ هزار و ۱۵۰ تن عسل در استان خوزستان تولید شد و امیدواریم با بهبود وضعیت مناطق با توجه به شرایط آب و هوایی شاهد افزایش تولید عسل در خوزستان باشیم.

رونمایی از پوستر سی‌وچهارمین جشنواره تئاتر استان جشنواره تئاتر استان خوزستان

اهواز- خبرنگار کیهان:

طی آیینی از پوستر سی‌وچهارمین جشنواره تئاتر استان خوزستان با حضور مسئولین اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی و اهالی هنر رونمایی شد.

در این نشست سه‌روزه دبیر سی‌وچهارمین جشنواره تئاتر استان خوزستان گفت: سپهریان چهارمین جشنواره استان خوزستان با یادمان کارگران قفید استان سعید بهروزی رویاگر دفاع مقدس در آذرماه سال جاری برگزار می‌گردد.

وی هدف از برگزاری این جشنواره را ارتقای سطح کیفی نمایش‌اتر استان، حمایت از آثار تولید فاخر ارزشمند نمایشی، کاهش آسیب‌های اجتماعی، شعار سال، ارتقای نهاد خانواده، همگرایی ملی، بهرگیزگی از تئاتر روز جهان، و استفاده از سنترهای فرهنگی برای توسعه تئاتر استان خوزستان اعلام کردند که در ۱۱ آذرماه لغایت ۱۴ آذرماه به مدت چهار روز و به صورت غیرمتمرکز در شهرهای اهواز،بافلک، شوش، شوشتر، بهبهان، ماهشهر بندر امام و باغملک برگزار می‌گردد.

حجت‌الاسلام کلاه‌کج مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان با تأیید بر کمبود امکانات در سطح استان و خصوصاً شهر اهواز گفت: از تلاش‌های هنرمندان عرصه هنر با وجود کمبود امکانات و حمایت استاندار خوزستان از اهالی هنر تقدیر و تشکر کرد.

ساری- خبرنگار کیهان:

سمیه قاسمی طوسی گفت: رویداد تحول آفرین در راهبری بحران جمعیت با حضور مدیران کل دفاتر امور بانوان استانداری‌های کشور، نمایندگان دستگاه‌های حاکمیتی و اساتید برجسته حوزه خانواده به میزبانی استانداری یزد برگزار شد و دفتر امور زنان و خانواده استانداری حائز رتبه سوم کشور شد.

ساری- خبرنگار کیهان:

سمیه قاسمی طوسی گفت: رویداد تحول آفرین در راهبری بحران جمعیت با حضور مدیران کل دفاتر امور بانوان استانداری‌های کشور، نمایندگان دستگاه‌های حاکمیتی و اساتید برجسته حوزه خانواده به میزبانی استانداری یزد برگزار شد و دفتر امور زنان و خانواده استانداری حائز رتبه سوم کشور شد.

علیرضا احمدی‌منش در دیدار با اعضای شورای مرکزی نهاد دیدهبان شفافیت و عدالت هرمزگان افزود: حوزه حقوق عامه، یک حوزه بسیار وسیع و گسترده است اما متأسفانه در این حوزه قانون مدون، سازوکار

در راستای رفع نیازهای فناوریانه جزیره قشم رویداد ملی «تانا» توسط پارک زیست فناوری خلیج فارس برگزار می‌شود

بندرعباس- خبرنگار کیهان:
رئیس پارک زیست فناوری خلیج‌فارس قشم از برگزاری رویداد تانا (توسعه و ارتقای زیست‌بوم ناواری استان‌ها) توسط پارک زیست‌فناوری خلیج‌فارس و با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد.

محمد شریف رنجبر اظهار کرد: رویداد توسعه و ارتقاء زیست بوم نسواوری استان‌ها (تانا) در راستای رفع نیازهای فناوریانه دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی جزیره قشم در محورهای خدمات شهری، محیط‌زیست، انرژی، دامپروری، کشاورزی، شیلات، صنعت ساختمان و گردشگری در روز چهارشنبه ۲۱ دی ۱۴۰۱در محل پارک زیست‌فناوری خلیج‌فارس قشم برپا می‌شود.

وی گفت: توسعه تعامل و همکاری دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی برای شناسایی چالش‌ها و فرصت‌های جزیره قشم و ارائه راهکارهای مناسب هدف اصلی از برگزاری رویداد تانا است. دکتر رنجبر اضافه کرد: تانا در دو بخش اجرا می‌شود که پیش رویداد، جلسات آماده‌سازی و هماهنگی اولیه بین دستگاہ‌های دولتی، بخش خصوصی، سرمایه‌گذاران و صاحبان ایده از آن جمله است.

وی در ادامه با اشاره به تسهیلات مالی که به صاحبان ایده‌های برگزیده ارائه خواهد شد، اظهار کرد: به هر برگزیده در این رویداد مبلغ ۱۰ میلیون تومان، پرداخت خواهد شد و شرکت‌کنندگان همچنین می‌توانند از تسهیلات صندوق پژوهش و فناوری استان هرمزگان و تسهیلات کمپههر و حمایت‌های بلاعوض (در صورت پذیرش در پارک) بهره‌مند شوند.

آبنای هرمزگان ۲۹۸ میلیارد تومان از دستگاه‌های اجرایی بندرعباس طلب دارد

بندرعباس- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: پرداخت مطالبات آبقا نقش بسزایی در کیفیت خدمات‌رسانی دارد.

عبدالحمید حمزه‌پور با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ۲۳۴ میلیارد تومان بابت آب به‌از مشتری‌کین خود در شهرستان بندرعباس طلب دارد، افزود: از این میزان بیش از ۲۹۸ میلیارد تومان مربوط به دستگاه‌های اجرایی واقع در شهرستان بندرعباس و بقیه به ترتیب در بخش مسکونی شهری و روستایی است.

وی تصریح کرد: آب و فاضلاب هرمزگان صرفاً در بخش زیرساختی اعتبارات خود را از دولت دریافت می‌کند و برای نگهداری، بازرسانی، اصلاح شبکه و پرداخت حقوق پرسنل از منابع درآمدی خود هزینه می‌کند که اگر قبوض صادره، به‌موقع پرداخت نشود در خدمات‌رسانی خلل ایجاد می‌شود.

حمزه‌پور با اشاره به منابع زیرزمینی گفت: برای تأمین نیاز آبی مردم ناگزیر به استفاده از ظرفیت آب شیرین‌کن‌ها هستیم که آب تولیدی آنها هم باکیفیت و هم گران است.

وی افزود: با توجه به گران بودن آب تولیدی آب شیرین‌کن‌ها ضروری است ضمن صرفه‌جویی در مصرف آب در پرداخت قبوض نیز توجه بیشتری صورت گیرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به میزان برخورداری جمعیت شهرستان بندرعباس از آب شرب پایدار اشاره کرد و بیان داشت: ۱۰۰ درصد از جمعیت شهرهای ۹۰ درصد جمعیت روستایی شهرستان بندرعباس تحت پوشش شبکه آبرسانی قرار دارند که آب مورد نیاز این تعداد مشترک‌ر از سد استقلال میناب، ۵ سایت آب شیرین‌کن، ۹۸ حلقه چاه و ۳ چشمه تأمین می‌شود. محمد مرودی، فرماندار بندرعباس نیز در این جلسه با تأکید بر پرداخت مطالبات شرکت آب و فاضلاب از نسوی دستگاه‌های اجرایی خاطر‌نشان کرد: ادارات بایستی در سرفصل اعتبارات خود به هزینه‌های آب نیز توجه کرده و بدهی‌های خود را به آبقا پرداخت کنند.

شهرستان‌هاShahrestan@Kayhanews.ir

مازندران در رویداد تحول آفرین راهبری بحران جمعیت کشور موفق به کسب رتبه ملی شد

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری مازندران گفت: تبیین قانون جوانی جمعیت، هوشیارسازی بحران جمعیت، تبیین فرآیند حل بحران جمعیت، فرآیند راهبردی تحول جمعیت، حقوق و مسئولیت‌های بوم‌کاوی و بیان مسائل مهم جمعیت از دیگر محورها و موضوعات در دستور کار این رویداد ملی «مسرنجات» در استان یزد بوده است.

دادستان مرکز استان هرمزگان:

احقاق حقوق عامه جزو اولویت‌های دستگاه قضایی استان است

مجرمان ورود کنندتا با گسترش پهنه نظارت، هزینه جرم برای مفسدان و قانون‌شکنان بالا برود. وی با بیان اینکه یکی از فسادزاترین حوزه‌ها، حوزه اراضی زمین و مسکن است گفت: یکی از پاشنه آشیل‌های ما ماده ۵۶ قانون منابع طبیعی است که وضعیت مشخصی ندارد و مرجع فساد است. پرویز سالاری مدیر نهاد دیدبان شفافیت و عدالت هرمزگان با اشاره به اینکه مشکل ما اشرافیت سیاسی است افزود: در برخی از مدیران هنوز رگه‌هایی از طاغوت، اشرافی‌گری سیاسی، مصرف‌گرایی و تجمل‌گرایی وجود دارد که این با فرهنگ بسیجی و آشنا و مأنوس کرد.

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان مطرح کرد بیش از ۸ هزار معلول در نوبت ورودی مستمری

اصفهان- خبرنگار کیهان:

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه تاکنون ۸۵۰۰ معلول در استان اصفهان شناسایی شده که واجد شرایط دریافت مستمری از سازمان بهزیستی هستند، گفت: به دلیل کمبود اعتبار این تعداد افراد در نوبت ورودی مستمری هستند.

ولی‌الله نصر در جمع خبرنگاران، با اشاره به ولادت با سعادت حضرت زینب (س) و تبریک به تمام پرستاران که بیش از دو سال از بیماریار کرونایی در بدترین موقعیت پرستاری کردند و با رشادت‌ها در ارتقای حفظ و سلامت جامعه همت مضاعف داشتند، اظهار کرد: پدر و مادرها و اقوام نسبی و سببی که از افراد دارای معلولیت نگهداری می‌کنند، یکی از مصدایق بارز پرستاری هستند.

وی با اشاره به روز جهانی معلولان، افزود: این روز باید به عنوان الگو معرفی و برای مسئولان، شهروندان و فرهنگ عمومی جامعه اطلاع‌رسانی شود.افراد دارای معلولیت و سالمند با مشکلاتی مواجه هستند از این رو باید مسئولان در حوزه فعالیت خود نسبت به دغدغه‌های این افراد توجه ویژه داشته باشند.

وی با اشاره به مشکل رفت و آمد معلولان در معابر عمومی گفت: مشکل معیشتی و مستمری این افراد عمده‌ترین و اصلی‌ترین دغدغه خانواده‌ها است. وی افزود: مستمری معلولان در سال گذشته ۴۵۰ هزار تومان تعیین شده بود و اکنون به ۵۲۰هزار تومان رسیده است.

۲ هزار کلاس درس با مشارکت خیران مدرسه‌ساز در چهارمحال و بختیاری احداث شد



شهرکرد- خبرنگار کیهان:

رئیس سازمان خیران مدرسه‌ساز در چهارمحال و بختیاری گفت: تاکنون ۲ هزار کلاس درس در سطح این استان احداث شده است.

قربانعلی هاشمی که در بیست و چهارمین همایش تکریم از خیران مدرسه‌ساز استان سخن می‌گفت افزود: خیران سخاوتمند و مسئولیت‌پذیر در احداث ۲۰ درصد از این مدارس همکاری و مشارکت کردند. وی اضافه کرد: هم‌اکنون عملیات اجرای ۹۰ طرح آموزشی با مشارکت خیران در استان در دست اجراست.

نماینده ولی قفیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد نیز با اظهار قدردانی از تلاش خیران مدرسه‌ساز در استان گفت: خیران مدرسه‌ساز تلاشگران و عنده فرهنگ و ارتقا بخشنده به جان و دل انسان هستند که با فراهم کردن زیرساخت‌های آموزشی و

کشف ۵۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های جزیره قشم

بندرعباس- خبرنگار کیهان:

رئیس کل دادگستری هرمزگان از کشف ۵۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های جزیره قشم خبر داد.

مجتبی قهرمانی با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند با استفاده از یک مخفیله پلاستیکی موسوم به «مشک ماری»، این میزان سوخت قاچاق را از ساحل به شناورهای تندرو منتقل کنند، تصریح کرد: به دستور مقام قضایی، مأموران، مشک مذکور را از بستر دریا بیرون کشیدند که در نتیجه آن مسیر انتقال سوخت قاچاق قطع شد است. رئیس کل دادگستری هرمزگان ارزش تقریبی

اصفهان در شاخص نظافت و زیبایی بی‌بدیل است

اصفهان- خبرنگار کیهان:

شهردار اصفهان با تبریک فرارسیدن هفته بسیج به بسیجیان، گفت: من بسیجی هستم و به آن افتخار می‌کنم و هر کسی که لباس بسیج را بر تن کرده است، در هر برهه از زمان خادم ملت است و باید به آن افتخار کند. امیدوارم خداوند این نهاد مقدس را که حافظ امنیت مردم است، حفظ کند. علی قاسمزاده با اشاره به نشست مشترک شهرداران و رؤسای شوراهای اسلامی کلان‌شهرها و مراکز استان‌های

صفحه ۷

شنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۱ شماره ۱۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۸۶

استفاده از شیوه نوین برای سرعت بخشیدن به رشد ماهیان گرمابی

ساری- خبرنگار کیهان:

یک تیم تحقیقاتی دانشجویی در مازندران موفق شد با بهره‌گیری از سیستم بیوفلاک با مصرف غذای کمتر، وزن گیری و رشد ماهیان گرمابی را سرعت بخشد.

محمد جعفریان مجری این طرح تحقیقاتی دانشگاهی، با بیان اینکه استفاده از این سیستم پیشتر بر روی گونه‌های کپور معمولی، تیلاپیا و میگو استفاده می‌شد گفت: برای نخستین بار استفاده از این سیستم، برای هر چهار گونه کپور معمولی، سر گنده، علف خوار و نقره‌ای انجام می‌پذیرد. به گفته وی در سیستم بیوفلاک، ضایعات ماهیان در کف استخر به باکتری و نهایتاً به پروتئین خوراکی تبدیل می‌شود، وی نتیجه حاصل از تغذیه بچه ماهیان با استفاده از سیستم بیوفلاک را کاهش ۵۰ درصدی هزینه‌های تغذیه ماهیان، کیفیت مطلوب گوشت ماهیان گرمابی با حذف برخی میکروارگانیسم‌های ضرر و اثرات مثبت زیست محیطی عنوان و تصریح کرد: در این سیستم نیاز به هیچ‌گونه تغییر آب استخر در طول دوره پرورش نیست.

افتتاح ۲۳ طرح آبرسانی در مازندران

ساری- خبرنگار کیهان:

با افتتاح ۲۳ طرح آبرسانی به مناسبت هفته بسیج ۳۰ هزار خانوار مازندرانی از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند شدند.

مدیرعامل آبقا مازندران گفت: ۲۳ طرح آبرسانی به مناسبت هفته بسیج در استان به بهره‌برداری رسید و ۳۰ هزار خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی پایدار بهره‌مند شدند. بهزاد برارزاده افزود: مازندران از استان‌هایی محسوب می‌شود که با وجود ظاهر سرسبز دغدغه تأمین آب دارد و برای خدمات رسانی نیازمند اعتبارات ویژه‌ای است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اشاره به طرح‌های آبرسانی هفته بسیج، افزود: این ۲۳ طرح آبرسانی با صرف اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال طی این هفته به بهره‌برداری رسید و کام بیش از ۲۰ هزار خانوار از آب گوارای بهداشتی، شیرین شد که از این تعداد ۱۶ طرح آبرسانی به مشارکت بنیاد برکت به سرانجام رسید.

برگزاری رویداد رسانه‌ای «زن، وطن، آگاهی»

همدان- خبرنگار کیهان:

مسئول سازمان بسیج رسانه استان همدان از برگزاری رویداد رسانه‌ای «زن، وطن، آگاهی» در استان خبر داد.

ناصر قوامی با بیان اینکه این رویداد رسانه استان همدان برگزار می‌شود افزود: این رویداد با موضوع بررسی نقش زنان در اعتلای ایران اسلامی و با هدف معرفی بانوان نخبه استان برگزار خواهد شد.

وی عنوان کرد: زن، ایران اسلامی، خانواده؛ زن، ایران اسلامی، روشنگری؛ زن، ایران اسلامی، موفقیت در میادین ورزشی؛ زن، ایران اسلامی، دفاع مقدس؛ زن، ایران اسلامی، جهاد اقتصادی و زن، ایران اسلامی، امنیت از محورهای اصلی این رویداد رسانه‌ای است.

کمبود نیروی پرستار در همدان

همدان- خبرنگار کیهان:

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان از کمبود نیروی پرستار در استان خبر داد و گفت: با وجود کمبودها در این حوزه اما وضعیت نسسبت به دو سال گذشته بهتر است.

محمدمهدی مجذوبی در همایش روز پرستار و آیین تکریم پرستاران استان با بیان اینکه برخی از خدمات پرستاران با پرداخت پول و کارانه قابل جبران نیست افزود: بعضی از نیروهایی که بیش از پنج سال خدمت به دانشگاه دارند براساس نیاز از طریق برگزاری آزمون جذب می‌شوند.

وی عنوان کرد: تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری با پیگیری‌های مقام معظم رهبری، تلاش و همت معاونت توسعه، درمان و دفتر پرستاری تا چند روز آینده به حساب افراد واریز می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به اینکه کلینیک‌های پرستاری با محوریت آموزش به بیماران زمینه‌های خاص فعالیت خود را آغاز کردند یادآور شدند: بیماران تمامی آموزش‌های لازم را در منزل در حوزه بیماری خود دریافت می‌کنند.

در ادامه معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان نیز با بیان اینکه بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ پرستار در بیش از ۲۰ بیمارستان استان مشغول به کار هستند اظهار داشت: ضریب اشغال تخت‌های بیمارستانی ۱۰۱ است.

رضا طهماسبی با اشاره ۳ هزار تخت بیمارستانی در استان وجود دارد عنوان کرد: اجرای تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری امسال با حمایت معنوی رهبری، عزم دولت و پیگیری‌های صورت گرفته در حال اجراست.

نقش مهم و تأثیر گذار کشگران فرهنگی، اجتماعی و سیاسی در مواقع بحران‌ها

بابل- خبرنگار کیهان:

دکتر قاسم عزریزاده گرجی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل در نشست هم‌اندیشی با جمعی از فعالان و نخبگان عرصه فرهنگی، سیاسی و اجتماعی در سالن جلسات فرمانداری بابل اظهار داشت: فعالان سیاسی اجتماعی و فرهنگی برای ارتقای فرهنگ عمومی، بهبود مسایل اجتماعی و این شهرستان و افزایش سطح آگاهی اقشار مختلف مردم در امور اجتماعی و سیاسی جاری کشور نقش مهم و تأثیرگذاری دارند.

عزیزاده گرجی با اشاره به اینکه همه ما باید به دنبال تأمین منافع مردم و مصالح نظام جمهوری اسلامی ایران باشیم، خاطر‌نشان کرد: متعقد همه کسانی که جوش و خروش در حوزه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی دارند و در جلسات آشکارا و پنهان نقد و نظر می‌دهند دلوسز شهرستان بابل بوده و دغدغه‌مند هستند.

دکتر عزریزاده گرجی با اشاره به اتفاقات اخیردر کشور و جنگ رسانه‌ای دشمن در فضای مجازی بیان کرد: یک فعال اجتماعی و فرهنگی در این وضعیت باید وارد شود و با شناخت نقش خود در بحران‌ها، با اقدامات درست و بجا برای کاهش و پیشگیری اثرات و تبعات گوناگون حرکت کند.

وی در ادامه به مردمی‌سازی اقدامات دولت پرداخت و افزود: مردمی‌سازی همه امورات از جمله اقدامات مهم دولت سیزدهم است و هر جا کار را به مردم سپردیم اتفاقات خوب و ماندگاری صورت گرفت و مردم کار را تمام کردند.